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ранг фамилия и имя спорт.орг. д.р. разряд, звание тренер

1 ИВАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ 23/7/2010 III разряд Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
2 СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 29/10/2010 I юн. разряд Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
3 КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР КОМЕТА 14/8/2011 I юн. разряд Виноградова А.Ю.
3 САМОХВАЛОВ Семен ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЦФ 24/8/2010 I разряд Гуров Д.Г., Степанова С.А.
5 СИДОРОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 30/4/2010 I юн. разряд Капитанова К.А.
6 НИКУЛИН Александр СШОР КШВСМ 27/11/2010 I юн. разряд Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
7 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СШОР КШВСМ 30/4/2010 I юн. разряд Любенский А.Н.
8 ЕДАМЕНКО Дмитрий СШОР КШВСМ 31/1/2011 I юн. разряд Едаменко Н.П.
9 ЗАИТОВ Евгений ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 29/10/2010 III разряд Баньковская И.Н., Неелова М.Л.

10 ЛУКЬЯНОВ Всеволод СДЮШОР СПАРТАК 3/8/2010 I юн. разряд Егорова Д.А.
11 ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СДЮШОР СПАРТАК 7/5/2010 I юн. разряд Борисов С.М.
12 АКУЛИЧ Лев СШОР КШВСМ 4/8/2011 II юн. разряд Лезихина А.Н.
13 МЕЛИХОВ Юрий СДЮШОР СПАРТАК 24/1/2010 I юн. разряд Егорова Д.А.
14 ЛИТВИНЕНКО Владислав ГБНОУ СПБ ГДТЮ 23/3/2010 I юн. разряд Леонов К.Н.
15 САФРОНОВ Александр СДЮШОР СПАРТАК 28/6/2011 I юн. разряд Егорова Д.А.
16 АЛЕКСАШИН Даниил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 14/2/2010 I юн. разряд Толкачев Г.А., Кудряшова А.Д.
17 ЕРМОЛИЦКИЙ Платон СДЮШОР СПАРТАК 18/4/2010 I юн. разряд Соловьева В.К.
18 ИВАНОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 25/5/2011 I юн. разряд Толкачев Г.А., Кудряшова А.Д.
19 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТА 9/6/2010 I юн. разряд Виноградова А.Ю.
20 БЫСТРОВ Иван СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 28/3/2011 I юн. разряд Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
21 КОЛПАКОВ Ростислав СШОР КШВСМ 28/7/2011 II юн. разряд Лезихина А.Н.
22 БОЙКО Максим СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 20/2/2012 I юн. разряд Толкачев Г.А.
23 ЛЕОНОВ Тимофей СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р- 14/12/2010 I юн. разряд Филипычев А.Е.
24 ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 23/5/2010 I юн. разряд Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
25 ШЕФФЕР Игорь СШОР КОМЕТА 18/7/2011 I юн. разряд Виноградова А.Ю.
26 СТЕПАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ 2/3/2011 II юн. разряд Едаменко Н.П.
27 СМИРНОВ Фёдор СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 9/1/2011 I юн. разряд Антонов Д.А.
28 ФОМИНЫХ Игнатий ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 8/5/2011 I юн. разряд Степанова С.А.
29 АКЕНТЬЕВ Владислав ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТАВА 24/12/2010 II юн. разряд Никитин Г.В.
30 ЕРИЛИН Федор СШОР КОМЕТА 27/7/2010 I юн. разряд Виноградова А.Ю.
31 БОЙЦОВ Олег СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р- 18/4/2010 I юн. разряд Филипычев А.Е.
32 ЛОГВИН Артур СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 20/1/2012 I юн. разряд Антонов Д.А.
33 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТА 9/3/2010 III разряд Руденков И.Б.
34 ЕФРЕМОВ Александр СШОР КШВСМ 16/6/2012 II юн. разряд Едаменко Н.П.
35 КАРПОВ Максим СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 3/3/2012 I юн. разряд Толкачев Г.А.
36 ФЕРАПОНТОВ Даниил ШКОЛА ШИЛЛЕРА, СШОР КОМ 26/7/2011 II юн. разряд Виноградова А.Ю.
37 КАРАМЫШЕВ Герман СДЮШОР СПАРТАК 12/7/2012 I юн. разряд Егорова Д.А.
38 ЮХМАН Ярослав СШОР КШВСМ 14/10/2011 II юн. разряд Лезихина А.Н.
39 РАИЛЬТЯНИН Даниил ГБНОУ СПБ ГДТЮ 6/12/2010 I юн. разряд Леонов К.Н.
40 МЫШЕВ Сергей СШОР КОМЕТА 4/8/2010 III юн. разряд Виноградова А.Ю.
40 ЧИЧИКАЙЛО Михаил СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 11/11/2011 I юн. разряд Антонов Д.А.
42 КОСТИН Михаил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 18/2/2010 I юн. разряд Степанова С.А.
43 КОТЯЕВ Ян СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 24/7/2012 I юн. разряд Антонов Д.А.
44 УНГЕР Филипп СШОР КШВСМ 7/1/2012 I юн. разряд Иванова Е.В.
45 ПРИДЕИН Лев СШОР КШВСМ 9/11/2010 II юн. разряд Иванова Е.В.
46 АТАМЯН Араик СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 26/6/2012 II юн. разряд Антонов Д.А.
47 ПЕТРОВ Захар ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/1/2010 I юн. разряд Солодко С.И.
48 МУРАШОВ Даниил СШОР КШВСМ 12/1/2012 I юн. разряд Едаменко Н.П.
49 СТРОГАЛЕВ Святослав СШОР КШВСМ 22/12/2010 III юн. разряд Иванова Е.В.
50 РЯБЦЕВ Семён СШОР КШВСМ 25/4/2011 II юн. разряд Иванова Е.В.
51 ЧУЧУЛО Даниил СШОР КШВСМ 23/12/2012 II юн. разряд Едаменко Н.П.
52 АРЦИМОВИЧ Арсений СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 28/11/2011 II юн. разряд Антонов Д.А.

КУЗНЕЦОВ Илья СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р- 10/3/2010 I юн. разряд Филипычев А.Е.
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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Тимофей СШОР К  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
АКУЛИЧ Лев СШОР К  0  V  V  V  V  V 0.833 8 20 2
ЧУЧУЛО Даниил СШОР К  0  2  0  2  1  1 0.000 -18 6 7
ФОМИНЫХ Игнатий ЦСКА Г.  1  1  V  V  1  V 0.500 1 15 4
КОТЯЕВ Ян СШОР В  2  3  V  1  2  3 0.167 -7 15 6
БЫСТРОВ Иван СШОР №  2  1  V  V  V  V 0.667 6 19 3
КАРАМЫШЕВ Герм СДЮШО  2  1  V  1  V  1 0.333 -7 13 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

РЯБЦЕВ Семён СШОР К  1  0  1  3  0  2 0.000 -17 7 7
АТАМЯН Араик СШОР В  V  0  0  1  2  1 0.167 -13 8 6
СИДОРОВ Егор ЦСКА Г.  V  V  3 V3  V V3 0.833 14 21 1
НИКУЛИН Александ СШОР К  V  V  V  V  V  1 0.833 11 21 2
ВЫГАЛЕНОК Кирил СШОР К  V  V  2  2  V  V 0.667 8 20 3
БОЙЦОВ Олег СШ КРА  V  V  0  1  0  3 0.333 -6 12 5
БОЙКО Максим СШОР №  V  V  1 V3  1  V 0.667 3 17 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЕДАМЕНКО Дмитри СШОР К  2  V  V  2  X  V 0.600 2 16 3
САМОХВАЛОВ Сем ЦСКА Г.  V V2  V  V  X  V 1.000 10 18 1
ПЕТРОВ Захар ГБНОУ С  3  1  0  2  X  1 0.000 -11 7 6
СТЕПАНОВ Тимофе СШОР К  2  2  V  V  X  V 0.600 2 16 3
ШЕФФЕР Игорь СШОР К  V  1  V  3  X  V 0.600 4 16 2
КУЗНЕЦОВ Илья СШ КРА  A  A  A  A  A  A DNF
ЛОГВИН Артур СШОР В  1  2  V  3  0  X 0.200 -7 10 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

МУРАШОВ Даниил СШОР К  2  0  2  0  3  0 0.000 -15 7 7
АКЕНТЬЕВ Владисл ЦФКИС Н  V  3  V  0  V  1 0.500 -4 16 4
КАРПОВ Максим СШОР №  V  V  3  2  3  0 0.333 -3 16 5
КОЛПАКОВ Ростисл СШОР К  V  3  V  V  V  3 0.667 4 22 3
ЗАИТОВ Евгений ЦСКА Г.  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1
ФЕРАПОНТОВ Дани ШКОЛА  V  3  V  2  1  1 0.333 -7 15 6
ЛУКЬЯНОВ Всеволо СДЮШО V2  V  V  V  1  V 0.833 10 19 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПРИДЕИН Лев СШОР К  1  0  V  2  0  3 0.167 -11 10 7
ЕРИЛИН Федор СШОР К  V  1  V  3  3  1 0.333 -1 16 5
ИВАНОВ Михаил СШОР №  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 1
УНГЕР Филипп СШОР К  1  0  3  V  3  3 0.167 -9 14 6
СМИРНОВ Фёдор СШОР В  V  V  3  3  3  V 0.500 2 21 4
ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СДЮШО  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22 2
ЛЕОНОВ Тимофей СШ КРА  V  V  V  V  2  1 0.667 2 19 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЕФРЕМОВ Александ СШОР К  V  0  0  V  1 0.400 -8 9 4
СТРОГАЛЕВ Святос СШОР К  3  1  0  0  0 0.000 -16 4 6
МЕЛИХОВ Юрий СДЮШО  V  V  V  V  3 0.800 12 19 2
ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №  V  V  2  V  3 0.600 7 17 3
ЧИЧИКАЙЛО Миха СШОР В  2  V  0  2  0 0.200 -8 8 5
КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР К  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОСТИН Михаил ЦСКА Г.  0  0  1  2  V 0.200 -12 7 6
ЮХМАН Ярослав СШОР К  V  0  2  3  3 0.200 -3 12 4
СОЛОНИН Михаил СШОР №  V  V  2  V  V 0.800 10 18 2
ЕРМОЛИЦКИЙ Плат СДЮШО  V V3  V  V V3 1.000 11 18 1
АЛЕКСАНДРОВ Ма СШОР К  V  V  1  1  V 0.600 -1 14 3
РАИЛЬТЯНИН Дани ГБНОУ С  3  V  3  1  2 0.200 -5 13 5

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

САФРОНОВ Алексан СДЮШО  1  V  V  V  V 0.800 8 17 3
ЛИТВИНЕНКО Влад ГБНОУ С  V  V  V  V  1 0.800 10 17 2
АРЦИМОВИЧ Арсен СШОР В  0  0  1  0  0 0.000 -19 1 6
АЛЕКСАШИН Дани СШОР №  2  1  V  V  1 0.400 -4 12 4
МЫШЕВ Сергей СШОР К  0  1  V  3  0 0.200 -8 8 5
ПЛОТНИКОВ Дмитр СШОР К  3  V  V  V  V 0.800 13 19 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ИВАНОВ Тимофей СПБ 1.000 17 24 квалифицированных
2 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 1.000 13 20 квалифицированных
3 ЕРМОЛИЦКИЙ П СПБ 1.000 11 18 квалифицированных
4 САМОХВАЛОВ С СПБ 1.000 10 18 квалифицированных
5 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.833 15 23 квалифицированных
6 СИДОРОВ Егор СПБ 0.833 14 21 квалифицированных
7 НИКУЛИН Алекса СПБ 0.833 11 21 квалифицированных
8 ЛУКЬЯНОВ Всево СПБ 0.833 10 19 квалифицированных
9 ИВАНОВ Михаил СПБ 0.833 9 22 квалифицированных

10 ТЕРЕНТЬЕВ Миха СПБ 0.833 8 22 квалифицированных
11 АКУЛИЧ Лев СПБ 0.833 8 20 квалифицированных
12 ПЛОТНИКОВ Дми СПБ 0.800 13 19 квалифицированных
13 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.800 12 19 квалифицированных
14 СОЛОНИН Михаи СПБ 0.800 10 18 квалифицированных
15 ЛИТВИНЕНКО Вл СПБ 0.800 10 17 квалифицированных
16 САФРОНОВ Алекс СПБ 0.800 8 17 квалифицированных
17 ВЫГАЛЕНОК Кир СПБ 0.667 8 20 квалифицированных
18 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.667 6 19 квалифицированных
19 КОЛПАКОВ Рости СПБ 0.667 4 22 квалифицированных
20 БОЙКО Максим СПБ 0.667 3 17 квалифицированных
21 ЛЕОНОВ Тимофей СПБ 0.667 2 19 квалифицированных
22 ГОНЧАРОВ Миха СПБ 0.600 7 17 квалифицированных
23 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.600 4 16 квалифицированных
24 ЕДАМЕНКО Дмит СПБ 0.600 2 16 квалифицированных
24 СТЕПАНОВ Тимо СПБ 0.600 2 16 квалифицированных
26 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.600 -1 14 квалифицированных
27 СМИРНОВ Фёдор СПБ 0.500 2 21 квалифицированных
28 ФОМИНЫХ Игнат СПБ 0.500 1 15 квалифицированных
29 АКЕНТЬЕВ Влади СПБ 0.500 -4 16 квалифицированных
30 АЛЕКСАШИН Дан СПБ 0.400 -4 12 квалифицированных
31 ЕФРЕМОВ Алекса СПБ 0.400 -8 9 квалифицированных
32 ЕРИЛИН Федор СПБ 0.333 -1 16 квалифицированных
33 КАРПОВ Максим СПБ 0.333 -3 16 квалифицированных
34 БОЙЦОВ Олег СПБ 0.333 -6 12 квалифицированных
35 ФЕРАПОНТОВ Да СПБ 0.333 -7 15 квалифицированных
36 КАРАМЫШЕВ Ге СПБ 0.333 -7 13 квалифицированных
37 ЮХМАН Ярослав СПБ 0.200 -3 12 квалифицированных
38 РАИЛЬТЯНИН Да СПБ 0.200 -5 13 квалифицированных
39 ЛОГВИН Артур СПБ 0.200 -7 10 квалифицированных
40 МЫШЕВ Сергей СПБ 0.200 -8 8 квалифицированных
40 ЧИЧИКАЙЛО Мих СПБ 0.200 -8 8 квалифицированных
42 КОСТИН Михаил СПБ 0.200 -12 7 выбывший
43 КОТЯЕВ Ян СПБ 0.167 -7 15 выбывший
44 УНГЕР Филипп СПБ 0.167 -9 14 выбывший
45 ПРИДЕИН Лев СПБ 0.167 -11 10 выбывший
46 АТАМЯН Араик СПБ 0.167 -13 8 выбывший
47 ПЕТРОВ Захар СПБ 0.000 -11 7 выбывший
48 МУРАШОВ Дании СПБ 0.000 -15 7 выбывший
49 СТРОГАЛЕВ Свят СПБ 0.000 -16 4 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
50 РЯБЦЕВ Семён СПБ 0.000 -17 7 выбывший
51 ЧУЧУЛО Даниил СПБ 0.000 -18 6 выбывший
52 АРЦИМОВИЧ Арс СПБ 0.000 -19 1 выбывший

КУЗНЕЦОВ Илья СПБ dnf DNF
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